
 

 

 

 

 

 

 

1/2 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 24. 4. 2019  

Naše spis. značka: VZ/3/2019  

Naše č.j.:  1026/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2019 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

 

Název interní zakázky: Dodávka  speciálního dvoucestného vozidla – montážní dílny s kolejovým  

adapterem a skříňovou nástavbou 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží č. p. 920/12,  301 00 Plzeň – Východní 

Předměstí, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byla doručena dne 17. 4. 2019, žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 

dokumentace níže uvedeného znění. Zadavatel na základě této žádosti poskytuje níže uvedené vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Dotaz dodavatele: 

Podle technické specifikace by vozidlo mělo být vybaveno 2 nezávislými okruhy hydraulického ovládání 

brzd. U vozidel nad 7,5 t je brzdový systém ovládán pneumaticky (vzduchem). Žádáme o posouzení tohoto 

požadavku. 
 
Odpověď zadavatele: 
Za účelem otevření zadávacího řízení a získání co nejvyššího možného počtu nabídek, s ohledem na 
připomínku dodavatele, zadavatel po detailním posouzení připomínky dodavatele rozhodl, že hydraulické 
ovládání brzd nebude požadováno. Brzdový systém vozidla bude dodán dle konkrétního typu nabízeného 
vozidla, tzn. dle konkrétního výrobce. Požadavek „Brzdy kotoučové na obou nápravách, 2 nezávislé okruhy 
hydraulického ovládání“ je tedy z technických podmínek – přílohy č. 1 zadávací dokumentace bez náhrady 
zcela vypuštěn. 
 
Zadavatel dále znovu posoudil technické požadavky specifikované v příloze č. 1 zadávací dokumentace a tyto 
dále upravuje tak, že Zadavatel u poptávaného vozidla netrvá na následujících požadavcích, které byly 
původně v příloze č. 1 uvedeny: 
 
-            ABS, ESC, ASR 
-            Hydraulické sklápění kabiny 
-            LED světlomety pro denní svícení  
-            Ovládání pro rádio a mobilní telefon na volantu 
 
Přílohu tohoto vysvětlení tvoří aktualizovaná Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace, kde 
je výše uvedené vypuštěno (vč. airbagu u spolujezdce dle vysvětlení zadávacích podmínek č. 1). 



 

2/2 

 

 
Zadavatel zároveň uvádí, že Příloha č. 1 – Technická specifikace obsahuje  pouze minimální požadavky na 
dodávku speciálního dvoucestného vozidla – montážní dílny s kolejovým adapterem a skříňovou nástavbou a 
dodavatelé jsou oprávněni nabídnout jakékoliv vozidlo splňující tyto minimální požadavky Zadavatele. 
 
S ohledem na povahu vysvětlení zadávací dokumentace, kdy zadavatel provedl i změnu zadávacích 
podmínek, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato činí celou svou původní délku. Nová 
lhůta pro podání nabídek uplyne nově dne 7. 5. 2019 v 10:00 hod. 
 
Otevírání nabídek se uskuteční dne 7. 5. 2019 od 10:30 hodin na adrese Plzeňské městské dopravní 
podniky, a.s., Denisovo nábřeží 12, Plzeň, v zasedací místnosti ve 4. patře. 

 

 

Příloha: aktualizovaná Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Technická specifikace 

 

 

 

 

 

 

 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2019-04-24T17:17:33+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




